
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Усть –Грязнухинский  детский сад 

Камышинского муниципального района  Волгоградской области 

________________________________________________________ 
403830, Волгоградская область, с. Усть – Грязнуха, ул. Луговая, д. 9 

Телефон: (84457) 7-64-25; Galina.1957g@mail.ru 

ПРИКАЗ  

от  09.01.2023 г.                                                                                     №1/1  

 «Об утверждении состава управляющего совета»        

На основании протоколов педагогического совета и родительского собрания 

по выборам в состав управляющего совета детского сад 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать выборы в управляющий совет состоявшимся. 

2. Включить в состав управляющего совета специалиста сельского 

поселения- Безбабных Светлану Викторовну. 

3. Утвердить следующий состав управляющего совета: 

- председатель  управляющего совета (завуч по учебно-воспитательной 

работе МОУ Усть-Грязнухинская СШ) – Кригер Людмила Ивановна; 

- секретарь управляющего совета (представитель первичной 

профсоюзной организации) – Арышева Надежда Владимировна; 

- Представители учреждения:  

 Заведующий – Гуденко Галина Ивановна; 

 Старший воспитатель филиала МКДОУ Усть-Грязнухинский дс 

«Веселовский дс» - Маслова Виктория Викторовна; 

 Старший воспитатель филиала МКДОУ Усть-Грязнухинский дс 

«Уметовский дс» - Жиличева Оксана Владимировна; 

 Старший воспитатель филиала МКДОУ Усть-Грязнухинский дс 

«Семеновский дс» - Лукова Роза Ивановна; 

           - Члены родительского комитета: 

 МКДОУ Усть – Грязнухинский дс – Анкудинова Валентина 

Александровна; 

 филиал МКДОУ Усть-Грязнухинский дс «Веселовский дс» - 

Мульганова Лариса Викторовна; 

 филиал МКДОУ Усть-Грязнухинский дс «Семеновский дс» - Федорова 

Кристина Сергеевна; 

 филиал МКДОУ Усть-Грязнухинский дс «Уметовский дс» - Танаева 

Евгения Владимировна; 

 филиал МКДОУ Усть-Грязнухинский дс «Верхнегрязнухинский дс» - 

Усова Евгения Владимировна; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МКДОУ Усть – Грязнухинский дс                                           Г.И.Гуденко 

 
 

mailto:Galina.1957g@mail.ru

